
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Remont boiska trawiastego do piłki nożnej w Klembowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Klembów

1.3.) Oddział zamawiającego: Urząd Gminy w Klembowie

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668150

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Gen. Franciszka Żymirskiego 38

1.5.2.) Miejscowość: Klembów

1.5.3.) Kod pocztowy: 05-205

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.5.7.) Numer telefonu: (29) 753-88-00

1.5.8.) Numer faksu: (29) 777-90-85

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@klembow.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.klembow.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-605ebd9a-2c63-11ee-a60c-9ec5599dddc1

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Remont boiska trawiastego do piłki nożnej w Klembowie

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-605ebd9a-2c63-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00411095

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-09-25

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00027389/12/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.23 Remont boiska trawiastego do piłki nożnej w Klembowie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00411095/01 z dnia 2023-09-25

2023-09-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00328526

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.1.18.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

III.1. Przedmiotem zamówienia jest robota budowlana pn.: Remont boiska trawiastego do piłki nożnej w Klembowie.
III.2. Zakres realizacji przedmiotu zamówienia obejmuje:
1) roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych;
2) wykonanie oprysku od zielska – 1 raz; 
3) wykonanie oprysku przeciwgrzybicznego – 1 raz; 
4) zaoranie płyty boiska;
5) wykonanie 5 próbek istniejącego gruntu rodzimego, opracowanie przez laboratorium recepty wykonania doziarnienia i
domieszek piasku, torfu, ziemi żyznej i innych niezbędnych w tym zakresie dodatków potrzebnych do prawidłowego
wykonania trawy sportowej;
6) równanie i wałowanie płyty boiska; 
7) wysiew trawy (mieszanka sportowa); 
8) wykonanie nawożenia nawozem NPK – 2 razy (przed siewem i po wzroście trawy); 
9) wkopanie na głębokość ok. 80 cm wokół płyty boiska siatki na krety; 
10) zakup i wstawienie seniorskich bramek (wym. 7,32 m x 2,44 m) aluminiowych mocowanych w tulejach, z siatkami – 2
szt.; 
11) dostawę i montaż piłkochwytów za bramkami o wys. 6 m: piłkochwyty z siatki polipropylenowej bezwęzłowej o gr. splotu
min. 4 mm i wymiarach oczek 100 x 100 mm, wykończone wzmocnieniem po obwodzie, mocowane do słupów z rur
stalowych 80 x 80 mm ocynkowanych i malowanych proszkowo, za pomocą haczyków i linek poziomych na sześciu
poziomach o regulowanym śrubami rzymskimi naciągu;
12) ogrodzenie panelowe modułowe mocowane do słupków stalowych 40 mm x 60 mm x 2 mm osadzonych w betonie.
Słupki z profili zamkniętych. Wszystkie elementy zabezpieczone antykorozyjnie poprzez ocynkowanie i malowanie
proszkowo. Wysokość ogrodzenia 1,2 m, moduł przęsła do 2,5 m długości. 2 bramy oraz 2 furtki;
13) wykonanie instalacji automatycznego nawadniania boiska: 
- zraszacze wynurzane – 3 sztuki o kołowym obszarze zraszania zamontowane w centralnej części płyty boiska przykryte
gumową donicą o głębokości min. 12 cm, wypełnioną naturalną darniną, promień zraszania min. 27 m,
- zraszacze wynurzane – 10 sztuk o regulowanym obszarze zraszania zamontowane na obrzeżu płyty boiska, przykryte
trawą, promień zraszania min. 25 m,
- kompletna, szczelna studnia z automatyką i sterowaniem oraz zestawem pompowym podnoszącym ciśnienie (6-7 bar, 15-
18 m3/h) i skrzynką przyłączeniową;
14) uporządkowanie terenu i likwidację zaplecza budowy;
15) inwentaryzację powykonawczą;
16) pierwsze koszenie murawy – doprowadzenie do równego, intensywnego na całej murawie wzrostu trawy, bez chwastów.

Ważne: Zamawiający po swojej stronie wykona doprowadzenie energii elektrycznej i wody do studni.

Szczegółowy zakres robót ujęty jest w n/w dokumentach, które stanowią załącznik nr 8 – „Opis Przedmiotu Zamówienia
(OPZ)” do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w szczególności:
1) Przedmiar robót;
2) Plan sytuacyjny.

Ważne: Przed złożeniem oferty Zamawiający zaleca dokonanie wizji lokalnej terenu oraz sprawdzenia zgodności załączonej
do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) dokumentacji, tj. planu sytuacyjnego oraz przedmiaru robót ze stanem
faktycznym i warunkami terenowymi. Przedmiar robót stanowi jedynie materiał pomocniczy w wycenie robót. Wywiezienie
urobku z terenu budowy, składowanie materiałów, a także transport leży całkowicie po stronie Wykonawcy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45212200-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy obiektów sportowych

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00411095/01 z dnia 2023-09-25

2023-09-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



45111291-4 - Roboty w zakresie zagospodarowania terenu

45232120-9 - Roboty nawadniające

45232121-6 - Roboty budowlane w zakresie rurociągów nawadniających

77314100-5 - Usługi w zakresie trawników

45340000-2 - Instalowanie ogrodzeń, płotów i sprzętu ochronnego

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 2

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 469491,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 489159,55 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 469491,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: MARWELL PAWEŁ ORLIŃSKI

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 1130251758

7.3.3) Ulica: Sportowa 24

7.3.4) Miejscowość: Wiązowna

7.3.5) Kod pocztowy: 05-462

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-09-14

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 469491,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 4 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00411095/01 z dnia 2023-09-25

2023-09-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE

Termin wykonania przedmiotu umowy: 4 miesiące, jednak nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2023 r.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00411095/01 z dnia 2023-09-25

2023-09-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Remont boiska trawiastego do piłki nożnej w Klembowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Klembów
	1.3.) Oddział zamawiającego: Urząd Gminy w Klembowie
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668150
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Gen. Franciszka Żymirskiego 38
	1.5.2.) Miejscowość: Klembów
	1.5.3.) Kod pocztowy: 05-205
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.5.7.) Numer telefonu: (29) 753-88-00
	1.5.8.) Numer faksu: (29) 777-90-85
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@klembow.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.klembow.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-605ebd9a-2c63-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00411095
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-09-25
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00027389/12/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00328526

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.1.18.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45212200-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy obiektów sportowych
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 2
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 469491,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 489159,55 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 469491,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: MARWELL PAWEŁ ORLIŃSKI
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 1130251758
	7.3.3) Ulica: Sportowa 24
	7.3.4) Miejscowość: Wiązowna
	7.3.5) Kod pocztowy: 05-462
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-09-14
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 469491,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 4 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

	SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE


